Capitulares ha-
biles prefati auditis, intellectis et ponderatis huiusmodi eaulis et rationibus per antedictum domi-
mum Albertum, Cardinalem ete. allegatis et expofitis, de quibus omnibus et fingulis nobis ex
euidencia factis luce clarius conftitit et conltat, Volentes dicte ecclefie Magdeburgenfi commodis et
profectui [alubriter prouidere fpem mofltram in adiutorium altiffimi intuitumque noftrum in perfo-
nam [upradieti domini Jo hannis Alberti, Marchionis etc., dirigentes, quem vtique principem
IHuftrem, virum nobilifimum ac potentem multornmque Germanie principum Conlanguinenm et
affinem, litterarum [cienciis non mediocriter adornatum, virtutibus pluribus commendatum, pacis et
facre religionis feruidum zelatorem, de legittimo matrimonio ex Illuftrilfima et preclariffima Mar-
chionum Brandenburgenfium profcipia procreatum aliasque bonorum vite et nominis non ignoramus
Ideoque eundem dominum Johannem Albertum, Marchionem etc., Reuerendiflimo et Tlluftril-
fimo domino noftro, domino Alberto, Cardinali et archiepifcopo ete., ibidem adhuc prefenti Id-
que fieri petenti et conlentienti in Coadiutorem perpetuum et Irrenocabilem dandum nominauimus
et deputauimus, prout nominamus et deputamus in chrilti nomine per prefentes, Confentientes etiam,
Quod in euentum, quo eidem Reuerendillimo et Iluftriffimo domino Alberto Cardinali ete. idem
dandus Coadiutor fuperuixerit, quod in eius futurum perpetuum et Irreuocabilem Succefforem, Ar-
chiepifcopum et paltorem dicte ecclefie nolire Magdeburgenfis a lanctitate veltra [anctaque Sede
apoltolica exnune prout extunc et econtra preficiatur et prefectus cenfeatur. Quam quidem Coad-
iutoris nominationem et confenfum in deputacionem omniaque et fingula premifia fanctitati veftre
[upplices notificamus Obfecrantes deuotillime, cum et pro eodem domino Johanne Alberto, Mar-
chioni ete,, vt illum eadem (anctitas veltra antedicta Reuerendilfimo et Illuftriffimo domino Cardi-
nali et archiepifcopo ete., hoc fimiliter petenti in Coadiutorem perpetuum et Irreuocabilem cum
plena libera et omnimoda poteftate et facultate omnia et fingula, que ad Coadiutoris officium de
Jure vel confuetudine aut alias quomodolibet pertinent, faciendi, gerendi et exercendi Eciam cum
fupplecione defectuum, G que interuenerint in premillis, dare et deputare, necnon in euentum pre-
dictum eidem domino Johanni Alberto, Marchioni ete., de predicta ecclelia noftra Magdebur-
genfli prouidere Illumque ei in futurum Archiepifcopum et paltorem preficere de benignitate apo-
ftolica dignetur, curam et adminiltrationem illius in [piritualibus et temporalibus [ub condicione
et modo premillis fibi plenarie committendo. In quorum omnium et finguloram fidem et teltimo-
nium premillorum prelentes noltras litteras in hane publicam ‘formam redactas manibus propriis
prefati Reuerendiffimi et Iluftriffimi principis domini Alberti, Cardinalis et Archiepilcopi ete.
et moltris [ubfleriptas Sigillisque eiufdem domini Cardinalis et noftro Capitulari fub impenden-
tibus Sigillatas exinde fieri ac per Notarios publicos infrafcriptos etiam fubferibi et publi-
cari mandamimus. Datum et actum in loco Capitulari Iepedicte ecclefie noftre M agdebur-
genlis, Sub Anno a natiuitate domini Millefimo Quingentefimo vicefimo Tercio, Indictione
vndecima, die vero Lune, Tercia decima menfis Julii, hora” Tertiarum vel quali, pontificatus
Sanctitatis veltre Anno primo, prefentibus ibidem hinrico de Zcemen, prefecio, et Ja-
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cobo Ebeling, Cammerario, laicis magdeburgenfis diocefis teftibus ad premifla vocatis at-
que rogatis.
Rady bem Eomcept tm RKbnigl. Prov.-frdsive gu Magbeburg,